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وابسته به رژیم صهیونیستی با سابقه انجام چند عملیات ترور و بمب‌گذاری در جزیه‌طلبیک سرکرده گروهک تروریستی ت

 شهر‌های استان خوزستان، در استان اصفهان شناسایی و بازداشت شد.

وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد؛ 

وزارت اطلاعات اعلام کرد:

یک سرکرده گروهک تروریستی تجزیه‌طلب وابسته به رژیم صهیونیستی با سابقه انجام چند عملیات ترور و بمب‌گذاری در
شهر‌های استان خوزستان، در استان اصفهان شناسایی و بازداشت شد.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است:

«در یکی از این مجموعه عملیات‌های موفق وزارت اطلاعات، یک سرکرده گروهک تروریستی تجزیه‌طلب وابسته به رژیم
صهیونی با سابقه انجام چند عملیات ترور و بمب‌گذاری در شهر‌های استان خوزستان به‌دست سربازان گمنام امام زمان

عج‌االله تعالی فرجه الشریف در اداره کل اطلاعات خوزستان و با کمک نیرو‌های فراجا و اداره‌کل اطلاعات اصفهان در استان
اصفهان شناسایی و بازداشت شد.

در دو ماه گذشته ۱۱ عضو گروهک تروریستی این فرد بازداشت و ۵ تروریست دیگر عضو گروهک در درگیری مسلحانه با
نیرو‌های حافظ امنیت به هلاکت رسیده بودند.

در عملیات دیگری، دو هسته قاچاق سلاح از اقلیم کردستان عراق برای عملیات‌های تروریستی در استان‌های خوزستان و
کرمانشاه هنگام ورود به کشور تحت رصد امنیتی سربازان گمنام امام زمان در این دو استان قرار گرفته و پس از شناسایی

همه دریافت‌کنندگان سلاح‌ها، به همراه ۴۲ قبضه سلاح دستگیر شدند.

۴ هسته‌ی گروهک‌های تروریستی مترصد دشمن آمریکایی-صهیونیستی هم در عملیات‌های پیش‌دستانه سربازان گمنام امام زمان
عج در استان‌های گیلان، کرمان، همدان و هرمزگان شناسایی و بازداشت شدند.

از این هسته‌های تروریستی گروهکی، تعدادی سلاح گرم، بمب‌های دست‌ساز و اقلام تصویرنگاری کشف و ۱۰ نفر دستگیر
شدند.

۲۰ نفر از مرتبطین ستاد رسانه‌ای رژیم‌صهیونی شبکه تروریستی اینترنشنال و گرادهندگان به دشمن هم در استان‌های
هرمزگان، همدان و کرمان شناسایی و بازداشت شدند.

از مردم می‌خواهیم موارد مشکوک را در نخستین زمان ممکن، به ستادخبری وزارت اطلاعات (شماره ۱۱۳) یا درگاه‌های رسمی
ستادخبری این وزارت‌خانه در پیام رسان‌های ایتا، بله، روبیکا و سروش‌پلاس به آدرس vaja ۱۱۳@ با تیک آبی گزارش کنند.»

[1] وزارت اطلاعاتبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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